
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДОМ, 2024 г. №7277

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 22.06.2016 № 2694 «Об утверждении Положения

об оплате проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования
муниципального образования- городской округ город Рязань»

В целях ‘обеспечения бесперебойного функционирования автоматизированной системы

оплаты проезда в городском пассажирском транспорте общего пользования муниципального

образования - городской округ город Рязань, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение №1 «Положение об оплате проезда в городском пассажирском

транспорте общего пользования муниципального образования - городской округ город

Рязань» к постановлению администрации города Рязани от 22.06.2016 №2694
«Об утверждении Положения об оплате проезда в городском пассажирском транспорте

общего пользования муниципального образования - городской округ город Рязань»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 19.09.2016 № 4141, от 17.11.2016

№ 5013, от 24.01.2017 № 180, от 09.10.2017 № 4445, от 11.05.2018 №1794, от 21.03.2019

№ 959, от 17.04.2019 №1320, от 07.08.2019 № 3013, от 12.08.2022 № 5988, от 14.06.2023

№ 7991, от 10.11.2023 № 14394, от 09.04.2024 № 4895) изменение, изложив абзац третий

пункта 3.1.3 в следующей редакции:

«Работоспособность транспортной карты «Льготная» ограничивается сроком действия

льготы. В случае утраты гражданином права на меры социальной поддержки по оплате

проезда оператором Цифрового сервиса ЕЦК блокируется пополнение ресурса транспортного

приложения в срок до наступления периода пополнения ресурса транспортного приложения

на соответствую щий месяц.».



2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Ромодина М.Д.

В.Е. Артемов


